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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 190 m2, pow. działki: 191 m2,

OSTOJA

Cena 599 000 zł

HIT CENOWY

Dom szeregowy na Gumieńcach w jednej z najlepszych dzielnic Szczecina - ( który może funkcjonować jako dom
dwurodzinny, niezależne wejście na wyższe kondygnacje) w skład którego wchodzą :

PARTER: wiatrołap, przedpokój, salon z wyjściem na taras i dalej do ogrodu, kuchnia, łazienka, pomieszczenie
gospodarcze (aktualnie pralnia).
PIĘTRO: 3 pokoje ( w tym jeden z balkonem) - w jednym z pokoi może być kuchnia, łazienka (kabina prysznicowa
i wanna).
2 PIĘTRO: 2 pokoje, pomieszczenie gospodarcze z piecem + wc.
W bryle domu znajduje się garaż o pow. 17,5m2.

Dom wykończony materiałami dobrej jakości, na podłogach panele, ściany malowane, łazienki wykończone w
glazurze i terakocie, schody bukowe - wszystko zadbane.
Ogrzewanie własne, gazowe piec 2 letni.
Bardzo ładny zadbany ogródek z domkiem gospodarczym.

KLUCZE W BIURZE
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TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 355650 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 599 000,00 PLN

Cena za m2 3 152,63 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina KOŁBASKOWO

Miejscowość OSTOJA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 190,00 m2 Powierzchnia działki 191,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 218,00 m2

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj domu SZEREGOWY

Rok budowy 2001 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 6 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


